січня 2020 року, відповідно до пункту 1 частини
4 статті 36 Закону України «Про публічні
закупівлі» - «зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків замовника», зменшити суму Договору
№ 28040 п від «22» січня 2020 року на суму
115884,41 грн. (сто п’ятнадцять тисяч вісімсот
вісімдесят чотири гривні 41 копійку) в тому
числі ПДВ.
3. Викласти п. 4 Договору в редакції: Загальна
вартість Договору становить 615975,81 грн.
(шістсот п’ятнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят
п’ять гривень 81 копійка) в тому числі ПДВ
102662,63 грн. (сто дві тисячі шістсот шістдесят
дві гривні 63 копійки).
4. Всі інші положення Договору залишаються
без змін.
5. Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами та її скріплення
печатками Сторін.
6. Додаткова угода складена українською
мовою, на двох сторінках у двох примірниках,